
 

Dz.01.0021.9.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/395/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie dostępności kopii umów dotyczących ogródków gastronomicznych 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o polecenie podległym służbom i jednostkom 

(Wydział Spraw Administracyjnych, Zarząd Dróg Miasta Krakowa), aby zgody na zajęcie 

pasa drogowego i miejskich nieruchomości pod ogródki gastronomiczne obwarowane były 

koniecznością precyzyjnego wyznaczenia zajmowanej przestrzeni (ogrodzenie), a kopia 

umowy dzierżawy wraz z wyrysem ogródka była w każdej chwili dostępna w lokalu na 

żądanie organów kontrolnych oraz służb porządkowych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

W ostatnim czasie daje się zauważyć niekontrolowaną tendencję do rozszerzania się 

ogródków gastronomicznych ponad rozmiary przewidziane w umowach. Brak dostępu do 

kopii umowy w lokalu gastronomicznym uniemożliwia przeprowadzenie służbom 

porządkowym rzetelnej kontroli. Brak ogrodzenia ogródka sprzyja niekontrolowanemu 

zwiększaniu się ich powierzchni, zwłaszcza w godzinach nocnych, a także w dni wolne od 

pracy oraz  uniemożliwia egzekucję przepisów porządkowych. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


